
Kupní smlouva na elektrokola

v cargo provedení

Číslo 2022/10129

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Oldřichem Vytiskou, ředitelem divize logistika ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „ Kupující “ ¤ ¤ ¤

a

KOSMOS bikes s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ 17. listopadu 1387, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav ¤ ¤

IČO: ¤ 06859453 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ06859453¤ ¤

zastoupena:¤ XXXXXXX XXXXXX XX XXXXXXX XXXX XXXX XX XXX XXX XX XXXX X ¤

zapsána v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 290265 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX¤

¤

dále jako „ Prodávající “ ¤ ¤ ¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “ a společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ Občanský zákoník ) tuto Kupní smlouvu na elektrokola v cargo provedení (dále jen
„ Smlouva “).

Preambule

Kupující provedl výběrové řízení k veřejné zakázce „ Nákup elektrokol v cargo provedení “ (dále jen
„ Výběrové řízení “) na uzavření této Smlouvy. Tato Smlouva je uzavírána s Prodávajícím na základě
výsledku Zadávacího řízení. Kupující ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku předem
vylučuje přijetí nabídky na uzavření této Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou.

Kupní smlouva na elektrokola v cargo provedení

Strana [|1 ](celkem 7)



1� Účel a předmět Smlouvy

1.1� Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek mezi Prodávajícím a Kupujícím na dodávku
elektrokol v cargo provedení a souvisejícího zboží a na poskytování servisních služeb.
Elektrokola v cargo provedení budou použita pro doručování poštovních zásilek v rámci činnosti
Kupujícího a mají plnit funkci vhodného přepravního prostředku pro doručovatele.

1.2� Předmětem této Smlouvy je:

a)� dodávka 100 ks Elektrokol v cargo provedení (KZM7421750102), jehož specifikace, vč.
druhu a jakosti je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „ Zboží “);

b)� dodávka náhradních a spotřebních dílů ke Zboží dle aktuálních potřeb (dále jen „ Náhradní
díly “);

c)� provádění pravidelných servisních prohlídek Zboží v rozsahu dle čl. 8 Smlouvy (dále jen
„ Servisní prohlídky “);

d)� poskytování záručního servisu a mimozáručního servisu dle čl. 8 Smlouvy (dále jen
„ Záruční servis “ a Mimozáruční servis “);

(plnění dle písm. a) – d) tohoto odstavce dále také jen „ Předmět plnění “).

1.3� Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu Předmět plnění za podmínek uvedených v této
Smlouvě ve sjednaném rozsahu, sortimentu, množství, jakosti a čase a převést na Kupujícího
vlastnické právo ke Zboží a Náhradním dílům.

1.4� Kupující se zavazuje zaplatit za Předmět plnění poskytnutý v souladu s touto Smlouvou cenu dle
čl. 3 Smlouvy.

1.5� Po uzavření Smlouvy sdělí Kupující Prodávajícímu tzv. čísla evidenční objednávky na Zboží a
Servisní prohlídky, které mají pouze evidenční charakter pro Kupujícího a nemají žádný vliv na
plnění Smlouvy.

2� Objednávky Mimozáručního servisu a Náhradních dílů

2.1� Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu Mimozáruční servis a dodat Náhradní díly na
základě objednávky doručené Kupujícím Prodávajícímu (dále jen „ Objednávka“) a následně
uzavřené dílčí smlouvy (dále jen „ Dílčí smlouva “).

2.2� Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a)� identifikační údaje Prodávajícího a Kupujícího;

b)� číslo a datum vystavení Objednávky;

c)� číslo Smlouvy;

d)� název Předmětu plnění (včetně KZM), jeho rozsah, množství a popis;

e)� cenu;

f)� dobu a místo poskytnutí Předmětu plnění; a

g)� podpis oprávněné osoby Kupujícího.

2.3� Kupující je oprávněn, avšak nikoli povinen, vystavovat dle svého uvážení Objednávky ode dne
účinnosti této Smlouvy. Každá takto vystavená Objednávka se považuje za návrh na uzavření
Dílčí smlouvy za podmínek stanovených touto Smlouvou. Prodávající je povinen písemně
potvrdit Objednávku ve lhůtě dvou (2) pracovních dnů od jejího doručení Kupujícím. Doručením
potvrzení Objednávky Kupujícímu dojde k uzavření Dílčí smlouvy, přičemž, není-li v Dílčí
smlouvě stanoveno jinak, aplikují se na práva a povinnosti Smluvních stran dle Dílčí smlouvy v
celém rozsahu práva a povinnosti Kupujícího a Prodávajícího stanovená touto Smlouvou.

Kupní smlouva na elektrokola v cargo provedení

Strana [|2 ](celkem 7)



2.4� Potvrzení Objednávky musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a)� identifikační údaje Kupujícího a Prodávajícího;

b)� číslo Objednávky, která je potvrzována; a

c)� podpis oprávněné osoby Prodávajícího.

2.5� V případě, že Objednávka nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má Prodávající
povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Kupujícího. Kupující je poté povinen vystavit
novou Objednávku a Prodávající je povinen ji ve lhůtě dvou (2) pracovních dnů od jejího doručení
písemně potvrdit. Není-li v odst. 5.1 Smlouvy stanoveno jinak, běží dodací lhůta od okamžiku
doručení této nové Objednávky.

2.6� Potvrzení Objednávky, které obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny se považuje
za odmítnutí Objednávky a tvoří nový návrh Prodávajícího na uzavření Dílčí smlouvy, a to i v
případě takového dodatku, výhrady, omezení nebo jiné změny, které podstatně nemění podmínky
Objednávky. Dílčí smlouva je v takovém případě uzavřena pouze tehdy, pokud tento nový návrh
Kupující písemně potvrdí a doručí zpět Prodávajícímu.

2.7� Počet Objednávek vystavených Kupujícím není omezený. Současně platí, že Kupující není
povinen Objednávku vystavit.

3� Cena

3.1� Cena za dodávku Zboží činí 6 580 000,00 Kč bez DPH . Cena jednotlivého kusu Zboží je uvedena
v Příloze č. 2 Smlouvy.

3.2� Cena každého jednotlivého kusu Náhradního dílu bude stanovena dle aktuálního všeobecně
platného katalogu / ceníku Prodávajícího (dále jen „ Katalog “) ke dni doručení Objednávky
Kupujícím, nikoli však jako cena vyšší než obvyklá. Prodávající je povinen předložit na výzvu
Kupujícího svůj aktuální Katalog. Veškeré změny v Katalogu Prodávající Kupujícímu
bezodkladně oznámí, přičemž jakákoli změna je účinná až okamžikem oznámení Kupujícímu.
Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu slevu ve výši 10 % z aktuálního Katalogu.

3.3� Celková cena za Náhradní díly dodané na základě této Smlouvy a poskytnutý Mimozáruční
servis činí společně 700 000,- Kč bez DPH.

3.4� Cena každého jednotlivého kusu Zboží a Náhradních dílů zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího
spojené s plněním Smlouvy a dodáním Zboží Kupujícímu. Tato cena je cenou konečnou, nejvýše
přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. V ceně
každého jednotlivého kusu Zboží a Náhradních dílů jsou zahrnuty zejména:

a)� doprava do místa určeného Kupujícím;

b)� náklady na balení a označení dle požadavků Kupujícího;

c)� clo, celní poplatky, daně (vyjma DPH, která bude připočítána v souladu s odst. 2.4
Všeobecných obchodních podmínek Kupujícího (dále jen „ VOP “) a zálohy;

d)� recyklační poplatky a ekologická likvidace a činnosti s ní spojené;

e)� zaškolení pracovníků obsluhy na straně Kupujícího;

f)� Záruka za jakost a Záruční servis v rozsahu stanoveném Smlouvou;

g)� v případě Náhradních dílů servisní a další související náklady nutné pro výměnu Náhradního
dílu; a

h)� veškeré jiné náklady a poplatky nezbytné pro řádné plnění Smlouvy.

3.5� Cena Servisních prohlídek je určena paušálně za každou jednu servisní prohlídku v Příloze č. 2
Smlouvy a zahrnuje v sobě dopravné, cestovní náklady technika, čas strávený na cestě a čas

Kupní smlouva na elektrokola v cargo provedení

Strana [|3 ](celkem 7)



strávený Servisní prohlídkou bez ohledu na to, kolik pracovníků Prodávajícího se na Servisní
prohlídce bude podílet a veškeré jiné náklady a poplatky nezbytné pro řádné provedení Servisní
prohlídky.

3.6� Cena za úkony Mimozáručního servisu je stanovena součtem položek uvedených pod písm. a)
až c) níže:

a)� součinem hodinové sazby ve výši dle Přílohy č. 2 Smlouvy a počtem hodin, který servisní
zásah trval; tato cena zahrnuje činnost Prodávajícího vedoucí k odstranění vady bez ohledu
na to, kolik pracovníků Prodávajícího se na poskytnutí servisu bude podílet; dále

b)� součinem ceny dopravného za 1 km Prodávajícím určeného Zboží ve výši dle Přílohy č. 2
Smlouvy a počtem skutečně ujetých km k provedení Mimozáručního servisu ;

c)� cena Náhradních dílů použitých v rámci Mimozáručního servisu účtovaná dle odst. [|3.2 ]
Smlouvy.

4� Platební podmínky

4.1� Daňový doklad za dodávku Zboží nebo Náhradních dílů bude vystaven Prodávajícím nejdříve po
převzetí celé dodávky vč. příslušenství Kupujícím. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den
potvrzení Předávacího protokolu o předání a převzetí Zboží nebo Náhradních dílů Kupujícím.

4.2� Daňové doklady za Servisní prohlídky budou vystavovány vždy nejdříve po provedení Servisní
prohlídky. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu Akceptačního protokolu.

4.3� Daňové doklady za úkony Mimozáručního servisu budou vystavovány Prodávajícím vždy
k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce a budou v nich vyúčtovány úkony
Mimozáručního servisu řádně poskytnuté Kupujícímu v příslušném kalendářním měsíci. Dnem
uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den příslušného kalendářního měsíce.

4.4� Splatnost daňového dokladu je šedesát (60) kalendářních dnů ode dne jeho vystavení
Prodávajícím.

4.5� Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na cenu.

4.6� Prodávající zašle daňové doklady spolu s veškerými požadovanými dokumenty Kupujícímu
postupem dle odst. 2.6 VOP.

5� Doba, místo a podmínky dodání Předmětu plnění

5.1� Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží nejpozději do 31.12.2022. Přesný termín dodání
a počty kusů Zboží do jednotlivých míst plnění bude dohodnut prostřednictvím kontaktních osob
uvedených ve odst. 9.6 této Smlouvy. Náhradní díly je Prodávající povinen dodat Kupujícímu
nejdéle do čtyř (4) týdnů ode dne doručení Objednávky, a to vždy v pracovní dny v čase od 8:00
do 16:00 hodin.

5.2� Místem dodání Předmětu plnění jsou jednotlivá dislokovaná pracoviště Kupujícího na adresních
místech dle Přílohy č. 3 této Smlouvy.

5.3� Termín a místo dodání Předmětu plnění lze změnit jen s výslovným a předchozím souhlasem
obou Smluvních stran.

5.4� Při protokolárním předání Zboží na místě dodání Prodávající předá Kupujícímu v písemné formě
v jednom vyhotovení záruční list, protokol o seznámení pracovníků Kupujícího s návodem
k obsluze a základními zásadami každodenní údržby provozu Zboží, návod k obsluze
v českém jazyce a veškeré doklady a dokumenty (např. prohlášení o shodě), které se ke
Zboží vztahují a jež jsou obvyklé, nutné či vhodné k převzetí a užívání Zboží.

Kupní smlouva na elektrokola v cargo provedení

Strana [|4 ](celkem 7)



6� Pojištění

6.1� Prodávající je povinen po celou dobu trvání Smlouvy mít sjednáno pojištění odpovědnosti za
újmy způsobené v souvislosti se Smlouvou Prodávajícím nebo osobou, za niž Prodávající
odpovídá, s pojistnou částkou nejméně ve výši 10 000 000,- Kč.

7� Záruka za jakost

7.1� Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost v délce dvacet čtyři (24) měsíců ode dne
převzetí Předmětu plnění Kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže
užívat Předmět plnění pro jeho vady, za které odpovídá Prodávající. V případě, že je namísto
vadného Předmětu plnění dodán náhradní Předmět plnění, běží doba Záruky za jakost znovu
v délce 24 měsíců ode dne převzetí náhradního Předmětu plnění Kupujícím.

7.2� Záruka za jakost se nevztahuje na spotřební materiál a běžné opotřebení a poškození nezpůsobené
vadou Předmětu plnění (např. píchnutí kola, mechanické poškození nezpůsobené vadou materiálu
atd.).

8� Záruční a Mimozáruční servis

8.1� Prodávající se zavazuje vady Předmětu plnění odstraňovat bezodkladně od jejich vytčení
Kupujícím, nejpozději však ve lhůtě 72 hodin od oznámení vady Prodávajícímu. Bez ohledu na
jiné povinnosti Prodávajícího je Prodávající po celou dobu odstraňování vad povinen přijmout
taková opatření, která odvrátí nebezpečí vzniku újmy Kupujícímu.

8.2� Záručním servisem se rozumí činnost Prodávajícího po dobu trvání Záruky za jakost, jejímž
účelem je především odstranění vad Předmětu plnění (dále jen „ Záruční servis “).

8.3� Náklady za činnosti realizované v rámci Záručního servisu jsou zahrnuty v ceně, vč. nákladů na
dopravu, výměnu náhradních dílů atp.

8.4� Prodávající se zavazuje poskytovat Záruční servis k Předmětu plnění v následujícím rozsahu a za
následujících podmínek:

a)� Odstraňování vad Předmětu plnění, které se vyskytnou po dobu trvání Záruky;

b)� Dodání a montáž Náhradního dílu;

c)� Záruční servis bude prováděn na pracovišti Kupujícího (nebude-li to možné, Prodávající
zajistí na svůj náklad po dohodě s Kupujícím přepravu Předmětu plnění) v pracovní dny
v časech od 08:00 do 16:00 hodin, ledaže se Smluvní strany dohodnou jinak;

d)� V případě, že nebude možné odstranit vady na místě, poskytne Prodávající Kupujícímu
náhradní Předmět plnění na dobu nezbytně nutnou do odstranění záruční vady.

8.5� Prodávající je dále povinen po dobu trvání Záruky provádět min. 1x ročně na pracovištích
Kupujícího pravidelné Servisní prohlídky ; konkrétní termín a místo prohlídky dohodnou
Smluvní strany nejpozději čtrnáct (14) kalendářních dní předem. Doprava osob provádějících
Servisní prohlídku je zahrnuta v ceně Servisní prohlídky.

8.6� Během pravidelné Servisní prohlídky Prodávající provede následující činnosti kontroly
způsobilosti jízdních kol jízdě, zejména:

a)� seřízení brzd a převodů;

b)� kontrolu a promazání lanek / bovdenů, příp. jejich výměnu;

c)� kontrolu nebo výměnu řetězu (promazaní);

d)� centrování ráfků, kontrolu výpletu;

Kupní smlouva na elektrokola v cargo provedení

Strana [|5 ](celkem 7)



e)� kontrolu celé stavby kola (zejména rámu, nosiče, sedlové trubky, sedla, řídítek, blatníků,
osvětlení);

f)� kontrolu brašen a jejich uchycení;

g)� kontrolu elektromotoru, kabeláže (oprava);

h)� kontrolu stavu baterie.

8.7� Mimozáručním servisem se rozumí činnost Prodávajícího po dobu trvání Záruky za jakost, jejímž
účelem je odstraňování vad Předmětu plnění, na něž se nevztahuje Záruka za jakost a u nichž není
dána odpovědnost Prodávajícího za vady Předmětu plnění.

8.8� Prodávající se zavazuje poskytovat Kupujícímu Mimozáruční servis k Předmětu plnění
v následujícím rozsahu a za následujících podmínek:

a)� Odstraňování mimozáručních vad (zejména poškození Předmětu plnění cizím předmětem,
způsobených neodvratitelnými událostmi či působením vyšší moci, způsobených
nedodržením pokynů v záručním listě, v návodu k obsluze, nebo neodborným zásahem třetí
osoby);

b)� Dodání a montáž Náhradního dílu;

c)� Prodávající se zavazuje poskytovat Kupujícímu Mimozáruční servis k Předmětu plnění
v autorizovaných servisních místech Prodávajícího či jeho smluvních partnerů (minimálně
však v Místech plnění viz Příloha č. 3 Smlouvy); Seznam autorizovaných servisních míst na
území České republiky (vč. uvedení provozní doby) je uveden v Příloze č. 6 Smlouvy;

d)� Prodávající Kupujícímu při nahlášení vady sdělí závaznou dobu pro odstranění vady a cenu
Náhradních dílů vč. ceny nákladů na dopravu do servisních míst Prodávajícího. Kupující
určí, kolik kusů Zboží bude dopraveno Prodávajícím do servisních míst Prodávajícího nebo
zdali sám Zboží do těchto míst dopraví.

8.9� Kupující bude nahlašovat veškeré vady Předmětu plnění a jiné servisní požadavky, nebude-li vada
nahlášena Kupujícím přímo v servisním místě Prodávajícího uvedeným v Příloze č. 6 Smlouvy,
na následujících kontaktech Prodávajícího:

Telefon: XXXX XXX XXX XXX

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

9� Závěrečná ustanovení

9.1� Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 24 (slovy: dvacet čtyři) měsíců ode dodání Zboží
dle odst. 5.1 Smlouvy nebo do vyčerpání maximální ceny v odst. 3.3 Smlouvy, podle toho, která
ze skutečností nastane dříve. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou
Smluvních stran, platí, že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Prodávající podepíše s jakoukoliv
změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem. To platí i v případě připojení
obchodních podmínek Prodávajícího, které budou odporovat svým obsahem jakýmkoliv
způsobem textu této Smlouvy, případně VOP.

9.2� Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Plnění předmětu této Smlouvy v době
od platnosti Smlouvy do její účinnosti se považuje za plnění podle této Smlouvy a práva a
povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.

9.3� Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a právní
okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla přesvědčit o
možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý zájem druhé
Smluvní strany Smlouvu uzavřít.

Kupní smlouva na elektrokola v cargo provedení

Strana [|6 ](celkem 7)



9.4� Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá Smluvní strana obdrží její
elektronický originál opatřený platnými elektronickými podpisy. Smlouva je podepsána
připojením kvalifikovaného elektronického podpisu nebo zaručeného elektronického podpisu
založeného na kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, včetně kvalifikovaného
časového razítka.

9.5� Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující:

Kontaktní osoba Kupujícího:

XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]

Kontaktní osoba Prodávajícího:

XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

9.6� Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace Zboží

Příloha č. 2 – Cena

Příloha č. 3 – Místa Plnění – adresní seznam, kontaktní osoby

Příloha č. 4 – VOP Kupujícího na Zboží

Příloha č. 5 – VOP Kupujícího na služby

Příloha č. 6 – Seznam autorizovaných servisních míst na území České republiky

9.7� Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim
znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále Smluvní strany potvrzují, že
veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují je
za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze�� �� �� V Mladé Boleslavi

______________________________________� _____________________________________

Ing. Oldřich Vytiska�� ��� XXXXX XXXX
ředitel divize logistika�� ��� XX XXXXXXX XXXX XXXX XX XXX XXX XX XXXX
Česká pošta, s.p.����� KOSMOS bikes s.r.o.
(elektronicky podepsáno) �� � �� (elektronicky podepsáno)

Za formální správnost a dodržení všech interních postupů a pravidel ČP:
XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kupní smlouva na elektrokola v cargo provedení

Strana [|7 ](celkem 7)



Příloha č. 1 – Specifikace Zboží

1� Požadované parametry Zboží

1.1� Elektrokolo musí splňovat vyhlášku č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o
technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů (zejména přílohu č. 12 Technické požadavky na konstrukci a stav výbavy).

SOUČÁST ¤ POŽADAVEK¤ POZNÁMKA¤

¤

RÁM: ¤

Hliníkový, snížený pro praktičtější a snazší nasedání a
sesedání z kola, geometrie UNISEX do města a přilehlého
okolí, pro jízdu ve vzpřímeném posedu, vhodný pro postavu
150-180 cm. ¤

Barva rámu: Bílá
Samolepka s logem
Kupujícího umístěná
viditelně na rámu kola. ¤

¤

VIDLICE: ¤ Pružinová ¤ ¤ ¤

PŘEDSTAVEC:¤ Výškově nastavitelný, hliníkový � ¤
Zahnutá řídítka pro
vzpřímenější posed. ¤

¤

KLIKY: ¤ FE ¤ ¤ ¤

PŘEDNÍ NÁBOJ: ¤ RU, hliníkový ¤ ¤ ¤

SEDLO: ¤ Gelové ¤ ¤ ¤

SEDLOVKA:¤ Hliníková ¤ ¤ ¤

ZADNÍ NÁBOJ: ¤
Obdobné jako u referenčního výrobku SHIMANO NEXUS
3 SPEED nebo s měničem 7-9 SPEED. ¤

¤
¤

RÁFKY: ¤ Hliníkové dvojstěnné pro vyšší zatížen í, vložkované. ¤ Dráty nerez min. tl. 2 mm ¤ ¤

PLÁŠTĚ: ¤ 26 x 1,75“ ¤ ¤ ¤

ŘAZENÍ: ¤ 7R (1x7p.) ¤ ¤ ¤

ŘETĚZ: ¤ 7speed ¤ ¤ ¤

KAZETA: ¤ HG-7 (11 - 36z.) ¤ ¤ ¤

PEDÁLY: ¤ Plastové s protiskluzem a odrazkou. ¤ ¤ ¤

GRIPY: ¤ Gelové, ergonomicky tvarované s objímkou. ¤ ¤ ¤

ŘIDÍTKA: ¤ Hliníkové¤ ¤ ¤

BRZDA ZADNÍ: � ¤ Ráfková ¤ ¤ ¤

BRZDA PŘEDNÍ: ¤ Ráfková ¤ ¤ ¤

MOTOR: ¤
Výkon 250 W uložený v zadním náboji nebo ve šlapacím
středu. ¤

¤
¤

BATERIE: ¤ 36 V / 17,5Ah (630Wh) Li-on (umístěná v rámu kola). ¤
Nabití do 100% max. do
8 hodin z 230 VAC. ¤

¤

OVLADACÍ
PANEL: ¤

Vybaven tzv. Walk-by módem samostatného pohybu do 5
km/h (dle EPAC) s funkcí klasického cyklocomputeru.¤

¤
¤

STOJÁNEK:¤ Středový, vidlicový a stavitelný (dvojnožka). ¤
Stabilní i při naloženém
kole. ¤

¤

ZÁMEK: ¤ Bezpečný zámek proti odcizení, integrovaný na kole. ¤ ¤ ¤

Kupní smlouva na elektrokola v cargo provedení



BLATNÍKY: ¤ Ocelové, plastové. ¤ ¤ ¤

NOSIČ PŘEDNÍ: �¤

Hliníkový, nosnost až 10 kg, pro uchycení cargo koše nebo
brašny.
Hliníkový, nosnost až 25 kg, pro uchycení 2 bočních
brašen. ¤

S možností uchycení
cargo koše o objemu min.
10 litrů. ¤

¤

NOSIČ ZADNÍ: � ¤
Hliníkový, nosnost až 25 kg, pro uchycení cargo boxu a 2
bočních brašen. ¤

S možností uchycení
cargo plastového koše o
objemu min. 19 litrů a
s možností uchycení 2
postranních brašen. ¤

¤

OSVĚTLENÍ:¤ LED ¤ ¤ ¤

POŽADOVANÝ
DOJEZD: ¤

Min. 140 km ¤ ¤
¤

CELKOVÁ
NOSNOST:¤

Min. 145 kg (jezdec + náklad) ¤ ¤
¤

HMOTNOST:¤ Max. 22 kg ¤ ¤ ¤

PŘÍSLUŠENSTVÍ¤ Nabíječka, náhradní duše, hustilka, sada základního nářadí. ¤ ¤ ¤

��

1.2� Přepravní box – určeno pro elektrokolo v cargo provedení:

a)� Umístění a forma – zadní nosič, přepravní box uzamykatelný, objem 19 litrů. Box musí
splňovat ochranu zásilek před povětrnostními vlivy.

b)�Materiál přepravního boxu – vysoce odolný plast ABS

c)� Rozměry přepravního boxu min. – musí zajišťovat snadné vložení zásilek formátu A4

d)� Nosnost zadního přepravního boxu min. – 7 kg

e)� Montáž – pevně spojeno s konstrukcí nosiče kola, ale s možností výměny pomocí nářadí

f)� Provoz – celoroční

Přepravní brašny boční – určeno pro elektrokolo v cargo provedení:

g)� Umístění – uchyceny ze stran na zadním a předním nosiči

h)�Materiál – 100% vodotěsné, vystuženy pro držení tvaru

i)� Rozměry – musí zajišťovat snadné vložení zásilek formátu A4 (33x17x38cm), objem 20
litrů

j)� Provoz – celoroční

Brašna rámová – vodotěsná , 1,5 litrů, (20x10x10cm), uchycení na př. horní část rámu

2� Konkrétní parametry Zboží nabízené Prodávajícím – Technický list Zboží

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ELEKTROKOLA V CARGO PROVEDENÍ S
PŘÍSLUŠENSTVÍM

Rám – hliníkový 6061, snížený, geometrie unisex, barva bílá

Vidlice – odpružená, pružinová

Kupní smlouva na elektrokola v cargo provedení



Kliky – FE (170 mm, 42z.)

Přehazovačka - 7 speed

Řetěz – 7speed

Kazeta – HG-7 (11-36 z.)

Pedály – plastové s protiskluzem a odrazkou

Gripy – gelové, ergonomicky tvarované s objímkou

Řidítka – hliníkové, (25,4x 620 mm)

Představec – hliníkový, výškově nastavitelný (25,4x90 mm)

Řízení – Semi 1 1/8

Př. náboj – RU, hliníkový

Z. náboj – BAFANG, s měničem 7 speed

Ráfky - hliníkové, dvoustěnné, vložkované,( 559x19mm), dráty nerez 2mm

Pláště – 26x1,75“ (47-559)

Řazení – 7R (1x7p.)

Brzdy – ráfkové

Sedlo – gelové

Sedlovka – hliníková, (31,6x350mm)

Stojánek – středový-vidlicový, (dvojnožka)

Zámek – integrovaný na rámu kola

Blatníky – plastové

Motor – BAFANG (250w), uložený v zadním náboji

Baterie - 36 V / 17,5Ah (630Wh) Li-on (umístěná v rámu kola), nabití do 100 % za 8 h z 230 VAC

Ovládací panel – s Walk modemem

Světla – LED

Hmotnost - 20 kg

Nosnost – 155 kg

Dojezd – až 140 km

Kupní smlouva na elektrokola v cargo provedení



Nosič z. - hliníkový, nosnost až 25 kg, pro uchycení cargo boxu a 2 bočních brašen

Nosič př. - hliníkový, nosnost až 10 kg, pro uchycení cargo koše nebo brašny

Nosič př. - hliníkový, nosnost až 25 kg, pro uchycení 2 bočních brašen

Cargo box – plastový – ABS (vysoce odolný), uzamykatelný, připevněn k z. nosiči, 19 l, rozměry
zajišťují vložení zásilek A4, nosnost min.7 kg – 1x

Brašna boční – 100 % vodotěsná, plastová výztuha pro držení tvaru, 20 l, (33x17x38cm), uchycení na
př. a z. nosič – 4x

Brašna rámová - vodotěsná, 1 ,5l,(20x10x10cm), uchycení na př. horní část rámu – 1x

Příslušenství – nabíječka, náhradní duše, hustilka, sada základního nářadí

Kupní smlouva na elektrokola v cargo provedení



Příloha č. 2 – Cena

Cena za 1 kus Zboží ¤
¤ ¤ ¤

¤

Název Zboží ¤ KZM ¤ Obchodní značka a model ¤
Cena za 1 ks v Kč

bez DPH ¤

¤

Elektrokolo v cargo provedení ¤ 7421750102¤ CRUSSIS e-cargo 26 ¤ XX XXXXXX XX ¤
¤

¤ ¤ ¤ ¤

¤

Cena Servisních prohlídek

Servisní prohlídka 1 ks Zboží (Kč bez DPH) ¤ X XXXXXX X ¤

Cena Mimozáručního servisu

Hodinová sazba (Kč bez DPH / hod) ¤ X XXXXXX ¤ ¤

Dopravné (Kč bez DPH / 1 km) ¤ XXXXX ¤ ¤

Kupní smlouva na elektrokola v cargo provedení



Příloha č. 3 – Místa Plnění – adresní seznam, kontaktní osoby

Adresa Míst Plnění ¤ Odpovědná osoba + kontakt ¤

¤

Jateční 436/77, Ústí nad Labem ¤
XXXX XXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

¤

Fáblovka 405, Pardubice ¤
XXX XXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX¤

¤

Opavská 8, Brno ¤
XXX XXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXX

[|XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

¤

Ladova 346/6, Olomouc ¤
XXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]¤

¤

Sládkova 50, Ostrava ¤
XXXXX XXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]¤

¤

Slovanská alej 26a, Plzeň ¤
XXXXX XXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX¤

¤

U Bechyňské dráhy 2926, Tábor ¤
XXXX XXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

¤

Nemanická 2208/16, Č. Budějovice ¤
XXXX XXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX¤

¤

K Cihelně 409, Praha 9 ¤
XXX XXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

¤

Kupní smlouva na elektrokola v cargo provedení



Příloha č. 4 – VOP Kupující na zboží

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně.)

Kupní smlouva na elektrokola v cargo provedení



Příloha č. 5 – VOP Kupujícího na služby

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně.)

Kupní smlouva na elektrokola v cargo provedení



Příloha č. 6 – Seznam autorizovaných servisních míst Prodávajícího

�� Brno – RK CYKLOS, Jiráskova 49, Brno, 602 00

�� Olomouc – AKUMA – motors, Stupkova 957/12, Olomouc, 779 00

�� Ostrava – BAG BIKE, Zborovská 5, Ostrava, 702 00

�� Plzeň – KOLA RAMALA, Budilovo nám.356, Plzeň-Litice, 321 00

�� Tábor, KOLA RAMALA, Budějovická 760, Tábor, 390 02

�� České Budějovice – DAJ SPORT, České Vrbné 2349, České Budějovice, 370 11

�� Ústí nad Labem – FUN BIKE, Národního odboje 598/7, Ústí nad Labem, 400 03

�� Pardubice – CYKLO PEJCHA, Chrudimská 14, Pardubice, 530 02

�� Praha, CYKLO FALTÝNEK, Maňákova 812/2, Praha 9, 190 00

Kupní smlouva na elektrokola v cargo provedení


